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
bloco Buriti, Centro

2/4(sendo 1
su i te), sa la, coz i nha,b anh ei ro
social ,sacada,garagem e par-
que aquático. R$ 650,00 in-
c l uso  c on d omí n io

A PA RTAM EN TO  MO B I L I A DO

Rua Cel. Luz Pereira, Pça da Li-
berdade, Qd. 01 Lt. 1ª, apt. 702
C Residencial  V i tór ia das
Thermas, Turista ¾ (sendo 1
su i te )sa la , coz i n ha , banh e i ro
social ,sacada,garagem e par-
que aquatico.  R $  1 . 20 0 , 00
i nc l u so  con d omí n i o

C A S A S

Rua B-9 Qd.21 Lt.29 – Pq das

Brisas 2/4 sendo 1 suite, sala,
cozinha, banheiro social, área de
serviço, garagem, toda murada.
R $ 5 60, 0 0

Rua Roberto Vieira de Castro Qd.
07 Bairro Serrinha  ¾(sendo 1
suite) ,  cozinha,sala , area de
serviço. Com 1 sala comercial na
frente c/ w.c . ,   50mts² R $
60 0 , 00

KI T I NE T  S EMI  MO B I L I A DA

Rua João Crisostomo, Qd.A, Lt.38,
Shopping  Águas  Calientes, Apto
38-Centro R$350,00

B A R R A C Ã O

 Rua 02 Qd. 07 Lt.06 -  Itaja  2/4,
sala,  cozinha, banheiro social,
garagem. R$250,00

Rua 19 Qd. 35 Lt. 24 Fundos Itaici
I  ¼ (sendo 1 suite), sala , cozi-
nha , w.c. ,área de serviço  R$
26 0 , 00

SA L A S  CO ME R CI A I S

Avenida Cel Bento de Godoy -

Prox ao HSBC 40 M² R$600,00

Avenida Cel Bento de Godoy  -
Prox ao HSBC 80 M²
R $1 . 0 00 , 00

Rua P Qd 07 Lt 01 - Nova vila
20M² R$230,00

Centro Comercial Hélio Lopes
de Moraes – Centro Salas a
parti r de R$180,00.

Rua A lameda Juca de Godoy
Qd A L t  01 e 02 – Centro
R $3 80 , 00

Av. Orcalino Santos, Qd. 11 A,
Lt. 01, sala 12, Shopping Águas
Calientes 1º piso, Centro. R$
1 . 000 , 00

Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova Vila
03 salas comercias com w.c.
R $  450 , 00  (cada )

L O T E S

Rua Ant° Inocêncio de Oliveira
Qd 25 Lt 13- Centro R$465,00

G A L P Ã O

Para Igreja,  Transpor tadora,
Supermercado, etc. 360m²

A L UG UE L

A PAR TAMEN TO S:

COND. JONAS LOPES - 2/4 (1 suite)
garagem e demais
dependencias.

RES. PARAISO - 2 suites, sl conj
c/ cozinha, area de serviço.

PARQUE DOS POMARES - Rua 11,
Qd. B Lt. 19 Aptº 103 - 2/4 (01
suite) sl, cozinha, wc social, Area
de serv. sacada, garagem, (01
elevador)

CA SAS :

KIT NET - Jardins dos buritis, Rua
das hortencias, Qd. D Lt. 06.

KIT NET - Rua Maria Tereza de
Godoy Qd. 62 Lt. 04.

TURISTA II -  Av. Orcalino L.
Moraes, Qd. 57 Lt. 04 - 3/4 (01
suite) sl, coz, wc social, area de
serv, garagem

TURISTA II - Rua 23. Qd. 42 Lt. 10
- 3/4, sl, coz, wc social, area de
serv. e garagem.

SALAS COMERCIAIS:

ITAGUAÍ II - lts 16/17 - Otímo p/
deposito de materias p/ constru-
ção.

ÓTIMA OPORTUNIDADE – uma lan-
chonete toda equipada no CEN-
TRO (galeria Mara Morena)

FLAT CENTER CALDAS - Salas co-
mercias em frente ao CTC.

ED. GARUJA - Centro - Salas co-

merciais em frente ao HSBC.

Edifício Residencial Corumbá –
Apto. 304 , Setor Oeste 2/4 ( sendo
01 suíte ), Sala, cozinha , banheiro
, Área de Serviço e Garagem.

GALERIA PORTAL DO SOL – Bairro
Thermal.

NOVA VILA - Av. B (auto posto AGIP)
- 02 salas comerciais.

CENTRO - Rua antonio C. Godoy -
salas com banheiro, ao lado da igre-
ja fonte da vida.

V E ND A

A PAR TAMEN TO S:

COND. Guilherme G. Oliveira - Cen-
tro - 3/4 (01 suite) sl, coz. e demais
dependencias.

THERMAS DO ARAÇA - 1/4, sl, coz,
varanda, wc social, area de serv, e
parque aquatico.

RESIDENCIAL ATHENAS - 3/4 (03
suite) garagem, armário e demais
dependencias.

COSTA RICA - 3/4 (01 suite) gara-
gem e parque aquatico.

RESIDENCIAL ENSEADA - caminho
do lago - 01 suite, sl conj c/ coz, wc
social e garagem. parque aquatico.

RESIDENCIAL ATALANTA - 4/4 (01
suite) sl, coz, wc social, area de
serv. e garagem.

APTº COND. PARADISE 1/4
reversivel, sl, coz, sacada.

APTº FLAT FAMILIA - mobilia com-

pleta, suite flat III. bloco diamante.
Rio Quente.

COND. G. OLIVEIRA - Aptº 601 - 3/4
( 01 suite), wc social, sl, coz, area
de serv. e garagem (centro)

CASAS:

ITANHAGÁ I - Rua B-14, Qd. 28 Lt. 08 -
2/4, sl, wc social, coz, copa, 02 saca-
das, area de serv, garagem, jardim e
edicula.

TURISTA II - 3/4 (01 suite) sl, coz, area
de serv. e garagem. A. Orcalino L. de
Moraes Qd. 57 Lt. 04.

SETOR OESTE - Rua Zilda Marine, Qd.
18/21 casa 4. 3/4 (01 suite) e de-
mais dependencias.

 BANDEIRANTES - Rua 21 de abril 3/
4 (01 suite) sl, coz, wc, area de serv.
e garagem.

ITAICI I - Rua 1 Qd. 13 Lt. 17 - 2/4 sl,
coz, wc, area de serv. e garagem.

ITANHAGÁ I - Rua C-7 Qd. 42 Lt. 02 -
 3/4 ( 01 suite) sl, coz, wc, area de
serv. e garagem.

ITAICI II - Rua 10 Qd. 57 Lt. 18 2/4 (02
sutes) sl, coz, area de serv. e gara-
gem.

CALDAS D´OESTE - Rua 18 Qd. 18 Lt.
08 - 2/4, 02 wc, sl, coz, area de serv.
area em volta, terreno 783 m², cons-
truido 83 m². “fase de acabamento”.

NOVA VILA - Rua D Lt. 13 Qd. 18 Nº
323 - 2/4 sl, coz, wc, area de serv. e
garagem.

ITANHAGÁ I - Rua B-3, Qd. 38 Lt. 31,
3/4 (01 suite) sl, coz, wc, garagem
e edicula.

TURISTA II - Av. Orcalino L. Moraes
- Qd. 56 Lt. 30, esq c/ rua 10 (02
casas).

Cond. Jonas Lopes de Moraes –
Apto. 802 01 APTO , contendo: 2/4 (
sendo 01 suíte), banheiro social,
sacada, sala ( 02 ambientes) Cozi-
nha, área de serviço, garagem ,
com Mobília.

Casa 01– Sito  a Av. C, Qd. 42, Lt. 27
– Itanhanga. Descrição do Imóvel:
¾ ( Sendo 01 suíte), sala 02 ambi-
entes, copa / cozinha, banheiro so-
cial, 01 lavabo, área de serviço, de-
pendência de empregada, garagem
para 03 carros, ampla área  cober-
ta com churrasqueira.

Casa 02 – Sito à Av. C, Qd.42, Lt. 30
– Itanhanga I. Descrição do Imóvel:
¾ ( Sendo os 3 suítes) 01 dos quar-
tos com closet, 3 salas, uma sala
com opção de escritório, 02 lava-
bos, copa/ cozinha, área de servi-
ço, dependência de empregada,
garagem p/ 04 carros, aquecedor
solar, e estrutura metálica.

01 Casa -  sito à Rua B-14, Qd.28,
Lt.08 – Itanhanga I Descrição do
Imóvel:  de 2/4, 01 banheiro soci-
al, sala / tv, 02 sacadas, cozinha ,
copa, área de serviço, garagens,
jardim, edícula.

COND. JONAS L. MORAES – CENTRO – 2/4
(01 suíte) sl. Coz. Wc social, área de serv. e garagem

SALAS COMERCIAIS:

CENTRO - Av. Orcalino Santos - Qd.
17 Lt. 06, Salas: 101, 106, 108, 109,
110 e 201. Flat Center Caldas. 

L O TES :

BELVEDERE - Av. Elias Bufaiçal, Qd.
23 Lt. 20/21 - area c/ aprox. 1.100
m², garagem da BRA.

LOTE - Jardim Serrano 955mt, de
frente para a avenida com asfalto.

LOTE - São José; Rua Guilherme
Gonçalves de Oliveira - Qd 30 Lt 10.
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V E N D E - S E

Um balcão ref rigerado
gelopar, uma estufa térmica
e estintor de 8 kilos. Interes-
sados tratar pelo fone: (64)
9207-8514 Falar com Maria
de Jesus.

Casa ¾ sendo uma suí te,
box, banheiros, sala, copa/
cozinha.  Toda avarandada
com garagem para três car-
ros. Com barracão de 4 cô-
modos. Lote de 820m². Rua 2
Caldas do Oeste. Fone: (64)
3453-0260 / 9911-4462.

Moto -  Honda Twister Azul,
2002/2002, Placa Final 07,
em ótimo estado de conser-
vação. Valor: R$ 4.600,00
Tratar  com Luciano Breno.
Fone: (64) 9245-1678 ou (64)
3454-6814

T E M P O R A D A :

V ende - se  um Supermerca-
do bem localizado, excelen-
te instalações, com 280m² de
área, completo, inclusive com
casa de carnes, interessados,
tratar  pelo telefone:  (64)
3454-5204 ou (64) 9255-1992
(c/ João).

Barrac ão  2/4 Sl . coz., WC
social, ótima localização para
comércio ao lado da Pista de
Cooper da Av.  Antônio
Sanches.  Acei ta proposta.
Contato: (64) 9985-3028

CASA com 2 quartos, sala, co-
zinha, banheiro, lote amplo,
totalmente murada no Bairro
Parque das Brisas III. Ótimo
preço, aceita moto ou carro
no negócio. Tratar no fone (64)
9281-3304.

GO L Geração 5,  Ano/Mod.
08/09, Completo, Final  7 ,
Ágio 7 mil + 48 Prestações de
R$ 856,00, Interessados Tra-
tar: (64) 8143-6710.

SANTANA 1.8 MI, completo,
branco por R$ 12 mil. Tratar
pelo fone: (64) 9983-2711

V E ND A

APARTAMENTO MOBIL IA -
DO (Residencial Sol das Cal-
das) sala, cozinha, Suite Ca-
sal, qrto solteiro, banheiro so-
cial, sacada, vista para o par-
que aquático. OPORTUNIDADE!

TERRENO NO TURISTA I I  -
420m, na rua 21. próximo a
“Casa Verde Chocolate”. Escri-
turado.

LOTE Bela Vista Av. Principal
Qd. 20 Lt. 24 com 375m². R$
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
dade.

Lote na Av. Bento de Godoy Neto
360m por 50.000,00

Lote 360m, no residencial sonho
meu enfrente ao náutico.

2 lotes 360 m² cada, no condomí-
nio metodista.

2 lotes, 360 m², no rio quente, no
loteamento mansões, sendo Q4,
Q46 Por 8.000,00, cada.

Lote 360m², cetor serrinha Q9,
Lta.29 Por 15.000,00

A PA RTAMEN TO S

Residencial serra verde, são 2/4,
sala, cozinha americana, 1banhei-
ro, sacada. No 3° andar, so
65.000,00

2 lotes no setor belvedere na Av.
principal no Q. 38, localização co-
mercial só 40.000,00 cada.

Golden Dophin. Apt°, 1andar
mobilhado padrão por 80.000.00,
aceita troca de carro e casa.

Condomínio girassóis indo para o

lago, ¾, banheiro social, cozinha
americana,armários embutidos,
troca por carro ou moto.
65.000,00 

Promenade Apto 102 C-
68.000.00+48x 3.200.00

Golden Dolphin Resort- Apt° 1/4
mobiliado completo só
68.000,00

Apt° 2/4 mobília completa só
65.000,00+35.000,00 para quita-
ção

Apt° duplo condomínio aquári-
os, 4/4, sendo 3 suítes, 4 wc, 2 
ambientes de sala, moveis
imbutido 290.000,00 

Residencial Paranaíba, Apt° 2/4
mobiliados, sala um quarto suí-
te , cozinha, varanda, área de
serviço, prédio novo. Por
110.000.00 (Baixar valor de $
110.000 para 100.000,00)

Apt° na esplanada, ¼,banheiro,
sala ,cozinha, bem próximo a
Pousada do Rio Quente, com pis-
cina, todo mobil iado. Por
80.000,00

FA ZE NDA S

Fazenda com 26 alqueires, for-
mada com excelente sede. Com
muita água, curral,  e
benfeitorias, 500 metros da ro-
dovia Só 850.000,00

Chácara de 15.000 m² todo pla-
no fechado ótimo investimento
75.000,00 Chácara primavera.

Chácara 6m², com 4/4 sendo 2
suítes, 2 salas, cozinha america-
na copa p14, com pomar forma-
do por 200.000,00 Mansões das
Águas Quentes.

ALUGUEL PARA

TEMPORADA

CASA mobiliada, com piscina,
cascata, churrasqueira, duas suí-
tes, cozinha, espaço amplo p/
carros 12 pessoas. Preço de oca-
sião.

CASA mobiliada, com piscina 2/
4 banheiro social, churrasqueira,
sala, cozinha, espaço amplo para
carros 10 pessoas. Preço de oca-
sião.

Temos apartamentos com e sem
parque aquático para temporada.

VENDA

CASA Caldas do Oeste 2/4 sendo
uma suíte, banheiro social, sala,
copa, cozinha, área de serviço,
75.000,00. Pronta para financiar.

CASA Setor Holliday 2/4 sendo
uma suíte, sala, cozinha, banhei-
ro social, 55.000,00. Pronta para
financiar.

CASA Setor Holliday 2/4 sendo
uma suíte, sala, cozinha, WC soci-
al 65.000,00. Lote de esquina.
Pronta para financiar.

1 casa de 3/4 sendo 2 suítes
sala cozinha wc social entrada
p carros Itaicí  R$ 65.000,00

1 apartamento Edifício
Orquidea da Serra Parque da
Serra sendo 2/4 1 suíte 2 saca-
das sala cozinha e wc social R$
87.000,00

1 casa sendo 3/4 sala cozi-
nha wc entrada p/ carro no Par-
que Real R$ 75.000,00

1 terreno no Bella Vista de
1080m² Av Cel. Bento de Godoy
preço de ocasião.
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JARDIM INTERLAGO
ÙLTIMAS UNIDADES

PARCELADO EM ATÉ 84 MESES

Aproveite as grandes OPORTUNIDADES
na Ricardo Imóveis, faça-nos uma visita e

conheça nossos diferenciais planos.

IMÓVEIS
EM DESTAQUE

LOTES Mansão no Setor Hanashiro ao lado da Rodoviária a
partir de R$ 48mil

CHÁCARA no Setor Portal das Águas Quentes R$ 55 mil

ÁREA COMERCIAL nobre 3.070m2 no Bairro Bandeirante
ao lado do Colégio Vetor R$ 300 mil

V E ND A

APARTAMENTO de 01 quarto – Thermas Place – R$ 85.000,00

APARTAMENTO de 01 quarto – Golden Dolphin – R$
75.000,00

APARTAMENTO no Residencial Ponta Verde - R$ 130.000,00

CASA de 03 quartos sendo uma suíte – Bairro Bandeirante –
R$ 170.000,00

CASA Estância Itaguaí. Rua 53 Qd. 73 Lt. 03. 3/4, 1 sala,
cozinha, área de serviço, dispensa, banheiro social. R$
120.000,00

CASA na Estância Itaguai - 04 quartos, sendo 02 suítes - Av. B,
Qd. A, Lt. 03 - 60.000,00

LOTE 06 e 09 QD. 29 - Bandeirante - R$ 30.000,00 (cada um)

LOTE 07 Qd. 29 - Bairro Bandeirante - R$ 40.000,00

LOTE 08 QD. 29 - Bairro Bandeirante - R$ 40.000,00

LOTE na Estância Itaguai - Rua 62 - Qd. 95 - Lt. 09 - R$
25.000,00

IMÓVEIS
EM DESTAQUE

A PA RTAMEN TO S

2/4 Residencial Privê das Thermas II – R$ 160.000,00

2/4 Cond. Ecologic Park – mobiliado = R$ 100.000,00

2/4 Cond. Ponta Verde - mobiliado – R$ 85.000,00

2/4 Cond. Royal P (mobiliado) - R$ 150.000,00

2 suítes Jd. Brasil (Averbado) – R$ 120.000,00

3/4 Thermas dos Buritis – R$ 110.000,00

3/4 Cond. Royal Service (mobiliado) R$ 260.000,00

3/4 Cond. Tropical (mobiliado) – R$ 140.000,00

TE RR EN O S

Área próximo ao Fórum Itaguaí – R$ 120.000,00

Jd. Serrano = R$ 15.000,00

Holliday – R$ 10.000,00

Estância Jequitimar – Qd. 2 – R$ 10.000,00

F L AT

Golden Dolphin (mobiliado) – R$ 65.000,00

1 quarto – Cond. Esplendor – R$ 100.000,00

Thermas Di Roma Rio Quente (mobiliado) R$ 40.000,00

CA SA

Bela Casa no Cond. Náutico Privê (240 m² Área construída), 02
suítes + 01 quarto – R$ 260.000,00

Parque Real por apenas R$ 50.000,00

VENDAS:

Casa com 3 quartos, sendo suíte,
na Rua 21 do setor Itaguaí I.  R$
120.000,00.

Casa na Av. C no setor Itaguaí III 
R$ 100.000,00.

Casa com 3 quartos, sendo 1 suí-
te, sala, cozinha, banheiro social
e área de serviço, no setor Itajá
próximo a 100 Etiquetas, R$
110.000,00.

Casa com 3 quarts, sendo 1 suíte,
sala, czinha, banheiro social, área
de serviço, garagem,  com edícula
no fundo

Lote na Av. C, do setor Itanhangá
I, em excelente localização R$
70.000,00.

Lote com 471 m² em frente aauto
box Caldas, na GO 213, R$
60.000,00 (Aceita Proposta)

Sobrado no setor Bandeirantes
R$ 250.000,00

Sobrado  com 3 aptos, sendo 1
duplex, duas salas comerciais
embaixo, na Rua D com Rua S,
setor Nova Vila R$ 250.000,00.

Apt° com 2 quartos, sendo 1 suí-

te, sala, cozinha, banheiro soci-
al, área de serviço, garagem e
amplo Parque Aquático, no
Residencial Privê das Thermas II,
R$ 140.000,00.

Flat com 1 quarto, sala, cozinha,
banheiro social, sacada, garagem
e parque aquático no Residencial
Ecologic Ville. R$ 70.000,00.

Rancho de pesca, localizado abai-
xo da represa Corumbá, com 3
quartos, sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha, banheiro social e varanda,
próximo ao Rio, R$ 45.000,00.

Área com 2.800 m², de fundo com
o Banco do Brasil. (Preço de opor-
tunidade)

Chácara próximo ao setor Bandei-
rantes, com 350 m, de asfalto, com
4 quartos, sendo 1suíte, sala/
copa, cozinha, banheiro social,
varanda, água canalizada de
mina, água de poço, corrego, tan-
que para peixe, pomar, etc. R$
150.000,00

Apto com 1 quarto, sala, cozinha,
banheiro social, área de serviço
e garagem, no Edifício Monte

Sinai, R$ 400.00 (Incluso Condo-
mínio)

Apto com 1 quarto, sala, cozinha,
banheiro social, área de servi-
ço, garagem, Parque Aquático,
todo mobiliado, no Res. Águas
da Fonte  R$ 500.00.

Aptos com 2 e 3 quartos, sala,
cozinha, banheiro social, área de
serviço e garagem, excelente
Parque Aquático, no Res. Tropi-
cal.

Apto  com 2 quartos, sendo 1 su-
íte, sala, cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço, 2 sacadas
e garagem. R$ 500.00 (Incluso
Condomínio)

Sala comercial em excelente lo-
calização na Av. Antônio Sanches
Fernandes. R$ 700.00.

Apto 103, com 2 quartos, sendo
1 suíte, do Res. Aliança, no setor
Itanhangá I. R$ 550.00.

Casa com 3 quartos, sendo 2 su-
ítes, sala, cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço e garagem,
na Rua 2, Estância dos Buritis.
R$ 500.00 
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V E N D A

Condominio Ecologic Park - 2
quartos mobil iado  , parque
aquatico com 10 piscinas R$
125.000,00

Residencial  Aruba -  Aparta-
mento com 3 quartos sendo
um suite com dependencia de
empregada. Mobiliado, 2 va-
gas na Garagem R$
220.000,00

Cndominio Constil- 2 quartos
todo mobiliado no Centro R$
70.000,00

Condominio Ponta Verde 2
quartos uma suite semi mobi-
liado R$ 90.000,00

Residencia Kanaxue 1 quarto,
super  mobi liado, exelente
parque aquatico R$ 95.000,00

Apart Golden Dolphin mobilia-
do Pool. R$ 55.000,00

Residencial Thermas do Ban-
deirante - 3 quartos , mobilia-
do R$ 200.000,00

Condominio Shaphire Tower 1
quarto R$ 95.000,00

VENDA

APARTAMENTO Cond. Vitória Re-
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

Casa 3/4 c/ 2 suíte – Piscina de 17.000
litros, Alarme, Murada, cerca Elétrica, interfone,
portão eletrônico, água quente, canil, garagem 4
carros, jardim, armários de cozinha e banheiro,
acabamento gesso, banheira de Hidromassagem,
Itanhangá I Rua D 13 – R$ 220.000,00

Casa 4/4 c/ 1 suíte, 2 banheiros social,
cozinha, 2 salas, garagem 3 carros, cerca elétri-
ca, portão eletrônico + edícula nos fundos sendo 2
quartos com um banheiro, canil – Centro - Rua da
Família – R$ 140.000,00

Casa 5/4 c/ 1 suítes, 2 salas, cozinha,
banheiro social, área de serviço, garagem
AVERBADA - Itaici II R$ 130.000,00

Chácara 4.334,25 m² + área verde, GO
139, R$ 65.000,00

Flat Pontal do lago (Novo) R$70.000,00 + 22
parcelas.

Sobrado 4/4 c/ 3 suítes , 210m² de cons-
trução, AVERBADO – Itanhangá I  R$175.000,00

AL UGUEL

Apto 2/4 c/1 suíte, piscinas, garagem Ed.
Costa Rica R$550,00 + condomínio.

Apto 2/4 c/1 suíte , piscina, garagem Orquí-
deas da Serra R$550,00 com condomínio já in-
cluso.

V E ND A

CASA NOVA 3/4 sendo 1 suí-
te, sala de tv, sala de jantar, coz,
banheiro social, área de serv.,
garagem, na laje, decoração
rústica e jardim, no Itaguaí II
próximo ao Sup. Maranata. R$
185.000,00.

CASA NOVA 2/4, sendo 1 suí-
te, sl, coz., banheiro social, área
de serviço. Setor Itaparica. R$
70.000,00.

CASA NOVA 2/4, sl, coz., ba-
nheiro social, garagem, mura-
da. Caldas D´Oeste. R$
75.000,00.

CASA NOVA ¾ sendo 1 suíte,
sl, coz. Banheiro social, gara-
gem, murada. Caldas D´Oeste.
R$ 80.000,00.

CASA 2/4, sl., coz., banheiro
social, garagem, lote inteiro. R$
65.000,00.

CASA 2/4 sendo 1 suíte, sl, coz.,
área de serv, garagem, mura-
da. R$ 70.000,00.

CASA 2/4, sendo 1 suíte, sala,
coz., banheiro social, área de
serviço, toda murada. R$
75.000,00. Caldas D´Oeste.

LOTE 360 mts. No Recanto das
Águas. A partir de R$ 5.000,00.

LOTE 360 mts Itaici II, próx. Su-
pletivo. R$ 36.000,00.

VENDIDO

VENDIDO

ALUGADO
VENDA

Apto 2/4 (com 1 suíte) R$
60.000,00

Apto (cobertura) 3/4,  (com 1 su-
íte) R$ 105.000,00

Apto 1/4 com parte aquática por
R$ 45.000,00

Apto 1/4, sendo banheiro social,
sala, cozinha, área serviço e sa-
cada por R$ 35.000,00.

Apto 01 térreo, 2/4, sendo 1 ba-
nheiro, cozinha americana, sala,
sacada e área serviço por R$
75.000,00

Apto  2/4, sendo 1 banheiro, co-
zinha americana, sala, sacada e
área serviço por R$ 70.000,00.

Apto  2/4 c/ suíte, banheiro soci-
al, sala, cozinha e área de serviço
por R$ 75.000,00

Apto, sendo2/4, banheiro social
com box, sala, cozinha com ar-
mários, área de serviço, estacio-
namento, portão eletrônico, todo
mobiliado. R$ 65.000,00

Apto. 2/4, R$ 70.000,00

Apto. 1/4, R$ 42.000,00

Chalé (sendo de 1/4 mobiliado)
por R$ 85.000,00

ALUGUEL

Sala Comercial, próximo ao
Fórum por R$ 420,00 (incluso
condominio)

Apto 1/4,sala, cozinha,area de
serviço,banheiro social no valor
de R$330,00.

Kitnet, de 1/4 sendo suíte, sala
e cozinha americana, no valor de
R$250,00

LOTES A VENDA

Lote setor belvedere R$ 16.000,00-
metragem 360m2

Lote setor belvedere R$ 22.000,00-
metragem 360m2 já murado

Lote setor aeroporto (na avenida) R$
13.000,00 - metragem 695,50 m2

Lote residencial porto seguro (próxi-
mo ao náutico) R$ 12.000,00 -
metragem 393,58 m2

Lote residencial porto seguro (próxi-
mo ao náutico)  R$ 15.000,00 -
metragem 487,83 m2

CASAS

CASA , Rua Dr-Ciro Palmeenston, nº
179, ao lado da Papelaria Central R$
550.000,00-  METRAGEM 492M2.
(aberto a propostas).

Itanhanga i. R$ 160.000,00-3/4
sendo 01 suite, banheiro social, sala,
cozinha e garagem.

Itaguai II. R$ 140.000,00- 2/4
sendo 01 suite, banheiro social, sala,
cozinha, area de serviço e garagem

Itagua i I  (barracão). R$
70.000,00- 02 quartos, 02 banhei-
ros, sala e cozinha.

Sobrado com piscina Turista II R$
240.000,00- 3/4 sendo 02 suites,
sala, cozinha, banheiro social, area
de serviço e garagem.

APTOS

Center caldas - R$ 85.000,00- 1
suite, sala, cozinha e sacada. Mobili-
ado.

Sol das caldas - R$ 120.000,00-
2/4 sendo 01 suite, banheiro social,
sala com sacada, cozinha. Mobilia-
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